CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP

Kính gửi: Phòng Quản lý Đào tạo

Tôi tên là:
MSSV:……………………

Ngày tháng năm sinh:
Lớp:………………………

Ngành:
Số điện thoại:……………………

Tôi đã được làm Đồ án tốt nghiệp đợt tháng: ……./………

Đã bảo vệ đạt Đồ án tốt nghiệp với số điểm: ……………..

Điểm trung bình tích lũy đạt được sau khi học lại/ cải thiện: ………………

……………………………………….

Tôi viết đơn này, kính mong Nhà trường cho phép được hoãn xét công nhận tốt nghiệp trong đợt tháng …… / ………. để tiếp tục học cải thiện một số học phần, nâng điểm trung bình tích lũy toàn Khóa và hạng tốt nghiệp.

Xin chân thành cảm ơn.

            Ngày……….tháng………..năm…………….

Người làm đơn

(Ký & ghi rõ họ tên)

                                                                                                         ………………………………..